



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 631 811
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TP MASKIN FINNSNES AS
Forretningsadresse: Botnhågen Sør
9300 FINNSNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anja-Katrine Nilsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		56 481 261	69 842 952
Annen driftsinntekt		147 463	1 973 073
Sum inntekter		56 628 723	71 816 024
Kostnader			
Varekostnad		9 609 618	17 825 000
Lønnskostnad	1, 2	19 719 270	21 451 774
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	501 439	440 213
Annen driftskostnad	1	33 277 236	34 517 394
Sum kostnader		63 107 562	74 234 382
Driftsresultat		-6 478 839	-2 418 357
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		117 412	121 047
Annen finansinntekt		-198	1 414
Sum finansinntekter		117 214	122 461
Annen rentekostnad		57 593	30 548
Annen finanskostnad		20 324	34 193
Sum finanskostnader		77 918	64 741
Netto finans		39 296	57 720
Resultat før skattekostnad		-6 439 543	-2 360 637
Skattekostnad	4	-1 410 611	-514 189
Årsresultat		-5 028 931	-1 846 448
Totalresultat		-5 028 931	-1 846 448
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	5	2 841 801	
Overføringer til/fra annen egenkapital	5	-2 187 130	-1 846 446



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum overføringer og disponeringer		-5 028 931	-1 846 446



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	52 390	
Sum immaterielle eiendeler		52 390	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	53 003	58 006
Maskiner og anlegg	3	621 396	872 753
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	490 671	633 838
Sum varige driftsmidler		1 165 070	1 564 597
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	7	1	1
Andre fordringer	8	3 091 329	4 189 954
Sum finansielle anleggsmidler		3 091 330	4 189 955
Sum anleggsmidler		4 308 791	5 754 552
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer	10, 11, 12	15 856 901	38 018 143
Andre fordringer		1 867 420	789 123
Konsernfordringer	11	20 628 122	9 453 282
Sum fordringer		38 352 443	48 260 548
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	1 195 974	1 232 570
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 195 974	1 232 570



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		39 548 417	49 493 117
SUM EIENDELER		43 857 208	55 247 669
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5, 6	1 700 000	1 700 000
Overkurs	5	8 000	8 000
Annen innskutt egenkapital	5	6 939 350	5 366 722
Sum innskutt egenkapital		8 647 350	7 074 722
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	23 321 638	25 508 768
Sum opptjent egenkapital		23 321 638	25 508 768
Sum egenkapital		31 968 988	32 583 490
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		113 126
Sum avsetninger for forpliktelser		0	113 126
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	11	705 459	705 459
Sum annen langsiktig gjeld		705 459	705 459
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11, 12	5 327 900	4 143 642
Betalbar skatt	4		1 101 945
Skyldige offentlige avgifter		4 080 215	5 652 904
Annen kortsiktig gjeld		1 774 648	10 947 103
Sum kortsiktig gjeld		11 182 763	21 845 595



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum gjeld		11 888 222	22 664 180
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		43 857 210	55 247 670



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 557434

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 631 811
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TP MASKIN FINNSNES AS
Forretningsadresse: Botnhågen Sør
9300 FINNSNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anja-Katrine Nilsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.07.2024



Organisasjonsnr: 981 631 811
TP MASKIN FINNSNES AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		56 481 261	69 842 952
Annen driftsinntekt		147 463	1 973 073
Sum inntekter		56 628 723	71 816 024
Kostnader			
Varekostnad		9 609 618	17 825 000
Lønnskostnad	1, 2	19 719 270	21 451 774
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	501 439	440 213
Annen driftskostnad	1	33 277 236	34 517 394
Sum kostnader		63 107 562	74 234 382
Driftsresultat		-6 478 839	-2 418 357
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		117 412	121 047
Annen finansinntekt		-198	1 414
Sum finansinntekter		117 214	122 461
Annen rentekostnad		57 593	30 548
Annen finanskostnad		20 324	34 193
Sum finanskostnader		77 918	64 741
Netto finans		39 296	57 720
Resultat før skattekostnad		-6 439 543	-2 360 637
Skattekostnad	4	-1 410 611	-514 189
Årsresultat		-5 028 931	-1 846 448
Totalresultat		-5 028 931	-1 846 448
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	5	2 841 801	
Overføringer til/fra annen egenkapital	5	-2 187 130	-1 846 446
Sum overføringer og disponeringer		-5 028 931	-1 846 446



Organisasjonsnr: 981 631 811
TP MASKIN FINNSNES AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	52 390	
Sum immaterielle eiendeler		52 390	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	53 003	58 006
Maskiner og anlegg	3	621 396	872 753
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	490 671	633 838
Sum varige driftsmidler		1 165 070	1 564 597
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	7	1	1
Andre fordringer	8	3 091 329	4 189 954
Sum finansielle anleggsmidler		3 091 330	4 189 955
Sum anleggsmidler		4 308 791	5 754 552
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer	10, 11, 1	15 856 901	38 018 143
Andre fordringer		1 867 420	789 123
Konsernfordringer	11	20 628 122	9 453 282
Sum fordringer		38 352 443	48 260 548
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	1 195 974	1 232 570
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 195 974	1 232 570
Sum omløpsmidler		39 548 417	49 493 117
SUM EIENDELER		43 857 208	55 247 669



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	5, 6	1 700 000	1 700 000
Overkurs	5	8 000	8 000
Annen innskutt egenkapital	5	6 939 350	5 366 722
Sum innskutt egenkapital		8 647 350	7 074 722

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	5	23 321 638	25 508 768
Sum opptjent egenkapital		23 321 638	25 508 768

Sum egenkapital		31 968 988	32 583 490
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	4		113 126
Sum avsetninger for forpliktelser		0	113 126
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	11	705 459	705 459
Sum annen langsiktig gjeld		705 459	705 459

Sum langsiktig gjeld		0	0
-----------------------------	--	----------	----------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	11, 12	5 327 900	4 143 642
Betalbar skatt	4		1 101 945
Skyldige offentlige avgifter		4 080 215	5 652 904
Annen kortsiktig gjeld		1 774 648	10 947 103
Sum kortsiktig gjeld		11 182 763	21 845 595

Sum gjeld		11 888 222	22 664 180
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		43 857 210	55 247 670
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 981 631 811
TP MASKIN FINNSNES AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt: Inntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg vurderes det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Kontantstrømsoppstilling Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd. Konsernforhold Selskapet inngår i et konsern hvor morselskapet TPI AS utarbeider konsernregnskap. Konsernregnskap kan utleveres ved henvendelse til selskapet. TPI AS har kontoradresse, Botnhågsveien 23, 9308 Finnsnes.

Note

1



Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

27.00

Note

2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	17437031.00	18771800.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1050991.00	1022551.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	841797.00	1163345.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	389451.00	494079.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	19719270.00	21451775.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen



Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Pantstillelse</u>		<u>Beløp</u>	
<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>

Note

3

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



KPMG AS
Ringveien 49
P.O. Box 608
N-9305 Finnsnes

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i TP Maskin Finnsnes AS

Årsberetning 2023

TP Maskin Finnsnes AS

1. Virksomhetens art og lokalisering

TP Maskin Finnsnes AS driver som maskinentreprenør med tilhørende aktivitet. Selskapet er lokalisert på Finnsnes i Troms fylke.

2. Rettvisende oversikt over utvikling og stilling

	2023	2022	2021
Omsetning	56 628 723	71 816 024	82 145 048
Resultat før skatt	-6 439 543	-2 360 637	-23 689
Resultatgrad	-11,37 %	-3,29 %	0 %
Totalkapital	43 857 208	55 247 670	45 320 345
Egenkapital	31 968 988	32 583 490	34 429 936
Egenkapitalgrad	72,89 %	58,98 %	75,97 %

Omsetningen i selskapet ble vesentlig redusert i 2023 som følge av utfordringer med å kontrahere nye oppdrag i et svært utfordrende marked. Styret er bekymret for det lave prisnivået i bransjen, og jobber med å tilpasse seg markedsituasjon.

Årsregnskapet gir etter styrets oppfatning et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat i 2023.

3. Markedsutsikter

Anbudsmarkedet for 2024 er svært dårlig i Midt-Troms for anlegg, og 2024 forventes å bli turbulent og utfordrende. I et langsiktig perspektiv vurderes utsiktene for selskapets virksomhet som gode. Selskapets markedsrisiko vurderes som lav.

4. Fortsatt drift

Styret vurderer ut i fra dagens situasjon og i samsvar med regnskapsloven at grunnlaget for å legge fortsatt drift til grunn er tilstede for årsregnskapet 2023. Selskapet har hatt utfordringer med likviditeten i forbindelse med betaling av avgifter samtidig som man ikke har fått betalt for leverte tjenester av avgiftspliktig art. Styret har tatt grep for å sikre tilstrekkelig likviditet.

5. Likviditet

Selskapets langsiktige gjeld er knyttet til driftsmidler. Selskapets kortsiktige gjeld er i hovedsak knyttet til leverandørgjeld og skyldig skattetrekk, offentlige avgifter og feriepengene.

Styret oppfatter likviditeten og finansielle stilling pr. 31.12.2023 som tilfredsstillende holdt opp mot selskapets løpende forpliktelser. Ut fra selskapets stilling vurderer styret selskapets kreditt- og likviditetsrisiko som lav for de nærmeste årene.

6. Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter.

7. Arbeidsmiljø

Styret vurderer arbeidsmiljøet og den generelle trivselen på arbeidsplassen til å være god. Sykefraværet i 2023 var på 7,07 % og det har ikke vært skader eller ulykker av betydning.

8. Ytre miljø

Selskapet forurenser ikke mer enn hva som er vanlig for bransjen. Selskapet treffer tiltak for å beskytte miljøet når dette er nødvendig. Dette vurderes fortløpende ved hver enkelt situasjon.



9. Likestilling

Bedriften har 27 ansatte, 25 menn og 2 kvinner. Styret består av bedriftens daglige leder og aksjonær som er mann. Styret har ut fra vurdering av bedriftens eierskap, ansatte og arbeidssituasjon, ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn på likestilling.

10. Styreansvarforsikring

Selskapet har per tidspunkt for regnskapsavleggelse ikke opprettet styreansvarforsikring.

11. Åpenhetsloven

Selskapet har i 2024 fortsatt arbeidet med å kartlegge og vurdere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter, anstendige arbeidsforhold i virksomheten og potensielle produkter og tjenester knyttet til virksomhetens leverandørkjede. Selskapet har på sin hjemmeside (www.tpmaskin.no) offentliggjort en redegjørelse for aktsomhetsvurderinger i henhold til lovens krav.

Finnsnes, 03.06.2024

Trond A. Pettersen
styrets leder og daglig leder



Resultatregnskap



TP Maskin Finnsnes AS

	Note	2023	2022
Salgsinntekter		56 481 261	69 842 952
Andre driftsinntekter		147 463	1 973 073
Sum driftsinntekter		56 628 723	71 816 024
Varekostnad		9 609 618	17 825 000
Lønnskostnad	1, 2	19 719 270	21 451 774
Avskrivning varige driftsmidler	3	501 439	440 213
Annen driftskostnad	1	33 277 236	34 517 394
Sum driftskostnad		63 107 562	74 234 382
Driftsresultat		-6 478 839	-2 418 357
Annen renteinntekt		117 412	121 047
Annen finansinntekt		-198	1 414
Sum finansinntekter		117 214	122 461
Annen rentekostnad		57 593	30 548
Annen finanskostnad		20 324	34 193
Sum finanskostnader		77 918	64 741
Sum netto finansposter		39 296	57 720
Ordinært resultat før skattekostnad		-6 439 543	-2 360 637
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-1 410 611	-514 189
Ordinært resultat		-5 028 931	-1 846 448
Årsresultat		-5 028 931	-1 846 448
Overført annen egenkapital	5	-2 187 130	-1 846 446
Mottatt konsernbidrag	5	2 841 801	0
Sum disponert		-5 028 931	-1 846 446



Balanse



TP Maskin Finnsnes AS

	Note	2023	2022
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	52 390	0
Sum immaterielle eiendeler		52 390	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	53 003	58 006
Maskiner og anlegg	3	621 396	872 753
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	3	490 671	633 838
Sum varige driftsmidler		1 165 070	1 564 597
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	7	1	1
Andre langsiktige fordringer	8	3 091 329	4 189 954
Sum finansielle anleggsmidler		3 091 330	4 189 955
Sum anleggsmidler		4 308 791	5 754 552
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	10, 11, 12	15 856 901	38 018 143
Kortsiktige konsernfordringer	11	20 628 122	9 453 282
Andre fordringer		1 867 420	789 123
Sum fordringer		38 352 443	48 260 548
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	1 195 974	1 232 570
Sum omløpsmidler		39 548 417	49 493 117
Sum eiendeler		43 857 208	55 247 669



Balanse



TP Maskin Finnsnes AS

	Note	2023	2022
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5, 6	1 700 000	1 700 000
Overkurs	5	8 000	8 000
Annen innskutt egenkapital	5	6 939 350	5 366 722
Sum innskutt egenkapital		8 647 350	7 074 722
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	23 321 638	25 508 768
Sum opptjent egenkapital		23 321 638	25 508 768
Sum egenkapital		31 968 988	32 583 490
Gjeld			
Utsatt skatt	4	0	113 126
Sum avsetninger for forpliktelser		0	113 126
Langsiktig konserngjeld	11	705 459	705 459
Sum annen langsiktig gjeld		705 459	705 459
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11, 12	5 327 900	4 143 642
Betalbar skatt	4	0	1 101 945
Skyldige offentlige avgifter		4 080 215	5 652 905
Annen kortsiktig gjeld		1 774 648	10 947 103
Sum kortsiktig gjeld		11 182 763	21 845 595
Sum gjeld		11 888 222	22 664 180
Sum egenkapital og gjeld		43 857 210	55 247 670

FINNSNES,
TP Maskin Finnsnes AS

Trond Agdar Pettersen
Styrets leder/Daglig leder



Regnskapsprinsipp

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fomuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg vurderes det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Konsernforhold

Selskapet inngår i et konsern hvor morselskapet TPI AS utarbeider konsernregnskap. Konsernregnskap kan utleveres ved henvendelse til selskapet. TPI AS har kontoradresse, Botnhågeveien 23, 9308 Finnsnes.



BankID Signing
Trond Pettersen
2024-06-14

Note 1 Lønnskostnader

	I år	I fjor
Lønn	17 437 031	18 771 800
Arbeidsgiveravgift	1 050 991	1 022 551
Pensjonskostnader	841 797	1 163 345
Andre lønnsrelaterte ytelser	389 451	494 079
Totalt	19 719 270	21 451 774
Gjennomsnittlig antall årsverk:	27	34

Det er i 2023 utbetalt kr 2 002 900 i godtgjørelse til daglig leder. Det er ikke utbetalt styrehonorar til selskapets styre.

Det er for 2023 kostnadsført kr 211 733 i revisjonshonorar og kr 0 i rådgivning fra selskapets revisor.

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene.

Note 2 Lån/sikkerhet ledende

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere m.v

Note 3 Varige driftsmidler

	Maskiner/Inventar	Inventar	Bygninger	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	3 678 796	1 767 004	72 374	5 518 174
Tilgang/avgang	-10 087	-64 165	0	-74 252
<u>Akk. avskrivninger 31.12.</u>	<u>3 133 263</u>	<u>1 126 218</u>	<u>19 370</u>	<u>4 278 852</u>
Regnskapsmessig verdi	535 445	576 620	53 003	1 165 068
Årets avskrivninger	287 912	208 523	5 002	501 438
Økonomisk levetid	5 år	5 år	50 år	
Avskrivningsplan	20%	20%	2%	



Note 4 Skatter

Årets skattekostnad fremkommer slik

	2023	2022
Skatt på årets resultat	-1 245 095	1 101 945
Endring utsatt skatt	-165 516	-1 616 134
Årets skattekostnad	-1 410 611	-514 189

Beregning av skattepliktig inntekt

	2023	2022
Resultat før skatter	-6 439 543	-2 360 635
Permanente forskjeller	27 670	23 414
Endringer midlertidige forskjeller	-879 948	9 925 355
Mottatt konsernbidrag	5 659 524	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-2 579 293
Årets skattegrunnlag	-1 632 297	5 008 841
Betalbar skatt	0	1 101 945
Skyldig betalbar skatt	0	1 101 945

Spesifikasjoner av grunnlag utsatt skatt

Forskjeller som utlignes

	2023	2022	Endring
Anleggsmidler	386 090	689 032	-302 942
Fordringer	-173 428	-192 000	18 572
Tilvirkningskostnader	1 167 754	0	1 167 754
Gevinst og tapskonto	13 742	17 178	-3 436
Fremførbart underskudd	-1 632 296	0	-1 632 296
Sum	-238 138	514 210	-752 350
Utsatt skatt	-52 390	113 126	-165 517

Differanse mellom årets endring i utsatt skatt og årets skattekostnad skyldes korrigerings av skattemeldingen for 2022, dette grunnet korreksjon av en feil i balanseførte anleggsmidler pr. 31.12.2022.

Note 5 Egenkapital

Endring egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	1 700 000	8 000	5 366 722	25 508 768	32 583 490
Årets resultat	0	0	0	-5 028 931	-5 028 931
Mottatt konsernbidrag	0	0	1 572 628	2 841 801	4 414 429
Egenkapital 31.12.	1 700 000	8 000	6 939 350	23 321 638	31 968 988

Avvik mellom UB annen egenkapital i avlagt årsregnskap for 2022 og IB annen egenkapital i årsregnskap for 2023, skyldes en feil balanseførte anleggsmidler pr 31.12.23. Dette er korrigerert i skattemelding for 2022 og bokført direkte mot egenkapitalen.



Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Aksjer	1 700	1 000	1 700 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr. 31.12 var:

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Tpi AS	1 700	100,00%	100,00%

Note 7 Aksjer

Selskapet har eierandel i følgende selskap:

Selskap	Antall aksjer	Balansført verdi	Markedsverdi
Bedriftshelsetjeneste Nord AS	18	1	Ukjent
Samlet balansført verdi		1	

Note 8 Andre fordringer

Selskapet hadde per 31.12.2023 andre langsiktige fordringer bestående av forskuddsleie på maskiner og utstyr på kr 3 091 329.

Note 9 Garantier og pantstillelser

Garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført utgjør kr 273 000. Selskapet har også stilt sikkerhet på kr 14 042 661 til fordel for TPI AS. Dette i tilknytning til gjeld som inngår i konsernordningen.

Note 10 Kundefordringer

Selskapets kundefordringer er vurdert til pålydende, redusert med avsetning for tap på krav med kr 192 000. Tilsvarende avsetning i fjor var kr 192 000.

Note 11 Mellomværende med nærstående parter

	2023	2022
Kortsiktig fordring TPI AS	7 535 502	5 354 201
Kortsiktig fordring Maskin og Anlegg AS	5 894 737	2 952 702
Kortsiktig fordring Finnsnes Terminalbygg AS	701 299	0
Kundefordring Maskin og Anlegg AS	4 686 571	6 885 718
Langsiktig gjeld til Finnsnes Terminalbygg AS	705 459	705 459
Leverandørgjeld til Maskin og Anlegg AS	516 087	357 106
Leverandørgjeld til TPI AS	746 654	762 692
Konto i konsernordningen	6 496 584	1 146 379

Selskapene i konsernet er deltakere i en konsernkontoordning hvor morselskapet TPI AS er hovedkonto innehaver. Alle deltakere er solidarisk ansvarlig overfor til enhver tid utestående på konsernkontoen.



Note 12 Transaksjoner med nærstående parter

2023

Leie lokaler fra TPI AS	2 511 887
Leie maskiner fra TPI AS	4 846 600
Kjøp av masser fra Maskin og Anlegg AS	3 917 168
Salg av transport/maskinarbeid til Maskin og Anlegg AS	14 757 440
Salg av adm.tjenester til Maskin og Anlegg AS	277 440



TP Maskin Finnsnes AS

Kontantstrømanalyse

(NRS - Indirekte modell)

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-6 439 541	-2 360 637
- Periodens betalte skatter	-1 735 545	0
-/+ Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	0	0
+ Ordinære avskrivninger	501 438	440 213
+/- Endring i varelager	0	135 907
+/- Endring i kundefordringer	22 161 242	-20 785 293
+/- Endring i leverandørgjeld	1 184 258	-904 551
+/- Forskjell mellom kostn.ført pensj. og inn-/utbet. i pensj.ordn.	0	0
+/- Effekt av valutakursendringer	0	0
+/- Poster klassifisert som invest.-/finans. aktiviteter	5 025 924	0
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-20 632 458	26 796 107
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	65 318	3 321 747
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-101 911	-2 975 388
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	0	0
+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	-138 212
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-101 911	-3 113 600
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
+/- Netto endring i kassekreditt	0	0
+ Innbetaling av egenkapital	0	0
- Tilbakebetaling av egenkapital	0	0
- Utbetaling av utbytte	0	0
+ EK-effekt av fusjon	0	0
+ Utbetaling av konsernbidrag	0	0
- Utbetaling av konsernbidrag	0	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	0
+/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-36 593	208 147
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	1 232 570	1 024 423
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	1 195 974	1 232 570